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大倉谷川

船井郡京丹波町大倉地内

1：100

1:
1.
0

▽119.93

設計センタ｜
測量センタ｜

3000

5700

1800

1500

14
00

5000

DL=110.00

FH=

DL=110.00

FH=

NO.7+13.696
GH=112.70

1:
1.
0

L=
6.
9

オープン

単位 数 量工 種

㎡

オープン

単位 数 量工 種

㎡

NO.7+0.861
GH=112.5

オープン

単位 数 量工 種

㎡

1:
1.
5

L=
3.
8

1:1.5L=3.8

2.4

31.1

横断面図1

副町長

掘 削

盛 土

㎡

㎡

床 掘

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡埋 戻

2.7

1.8

3.0

7.6

掘 削

盛 土

㎡

㎡

床 掘

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

6.9

㎡

3.2

埋 戻

9.2

3.7

掘 削

盛 土

㎡

㎡

床 掘

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡埋 戻

15.2

5.4

３



課長 設計 製図

名
河 川
路 線

縮 尺

図面種類

施工箇所

起工番号

工 種 平成 年度 工事

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

葉 之 内図面番号

町長

第 号

大倉谷川

船井郡京丹波町大倉地内

1：100

横 断 面 図 S=1:100横 断 面 図 S=1:100

H=160.29

L=15.00

DL=150.00

FH=154.444

GH=154.95

H=161.77

L=14.00

DL=150.00

FH=154.578

GH=155.02

154.01

154.13

H=162.05
L=14.00

DL=150.00

FH=155.245

GH=155.38

155.24

1:1.5 1:
1.
5

1:
1.
5

1:1.5 1:
1.
5

1:
1.
5

1:1.5

1:
1.
5

1:
1.
5

1:
1.
0

1:1.8

1:1.8

▽156.54

▽156.68

▽157.35

単位 数 量工 種

㎡

単位 数 量工 種

㎡

単位 数 量工 種

㎡

L=
1.
1

L=
1.
1

L=9.0

L=
1.
1

オープン

オープン

オープン

境
界

測
量
セ
ン
タ

｜

設
計
セ
ン
タ

｜

測
量
セ
ン
タ

｜

設
計
セ
ン
タ

｜

測
量
セ
ン
タ

｜

設
計
セ
ン
タ

｜

測量センタ ーNO.39

設計センターNO.39+9.650

測量センタ ーNO.40
設計センターNO.40+9.692

測量センタ ーNO.41

設計センターNO.41+9.693

L=
13
.8

1000 5700 1000 3000

210015002100

60
0

14
00

1000 5700 1000 3000

210015002100

60
0

14
00

1000 5700 1000 3000

210015002100

60
0

14
00

副町長

1:1.8

L=10.2

1:1.8

1:1.8

L=2.0

L=7.3

L=1.0

横断面図2

29.9

4.5

4.5

掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

2.2

23.9

19.2

床 掘

盛 土

14.9

掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

2.1

1.1

床 掘

盛 土 16.1

10.2

掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

床 掘

盛 土

0.6

12.9

3.1

7.3

4



波状管φ300

波状管φ1200

H=160.72

L=15.00

DL=155.00

FH=156.582

GH=157.29

H=165.48

L=14.00

DL=155.00

FH=157.800

GH=157.90

156.89

157.84

課長 設計 製図

名
河 川
路 線

縮 尺

図面種類

施工箇所

起工番号

工 種 平成 年度 工事

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

葉 之 内図面番号

町長

第 号

大倉谷川

船井郡京丹波町大倉地内

1：100

横 断 面 図 S=1:100横 断 面 図 S=1:100

H=162.62

L=14.00

DL=153.00

FH=155.911

GH=156.93

156.36

1:1.8

1:1.8

1:1.5

1:
1.
5

1:1.8

1:1.8

1:1.5 1:
1.
5

1:
1.
5

1:
1.
0

1:1.5
1:
1.
5

1:
1.
5

1:
1.
0

1:
0.
8

単位 数 量工 種

㎡

単位 数 量工 種

㎡

単位 数 量工 種

㎡

L=
0.
3

L=
0.
7

L=
2.
1

L=8.9

L=11.2

L=
1.
1

L=
10
.6

L=9.3

L=10.4

L=
3.
5

オープン

オープン

オープン

測
量
セ
ン
タ

｜

設
計
セ
ン
タ

｜

境
界

境
界

境
界

測
量
セ
ン
タ

｜

設
計
セ
ン
タ

｜

測
量
セ
ン
タ

｜

設
計
セ
ン
タ

｜

1000 5700 1000

210015002100

60
0

14
00

1000 5700 1000

210015002100

60
0

1
40

0

14
00

1000

210015002100

測量センタ ーNO.42
設計センターNO.42+9.695

測量センタ ーNO.43

設計センターNO.43+9.800

測量センタ ーNO.44
設計センターNO.44+9.886

横断面図3

副町長

0.7

18.0掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

3.3

43.8

11.7

20.1

床 掘

盛 土

掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

4.1

1.9

2.4

0.7

床 掘

盛 土

掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

1.0

0.8

23.2

床 掘

盛 土

27.6

５



H=165.59

L=11.00

DL=155.00

FH=

GH=162.64

測量センタ －NO.46

160.57

課長 設計 製図

名
河 川
路 線

縮 尺

図面種類

施工箇所

起工番号

工 種 平成 年度 工事

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

葉 之 内図面番号

町長

第 号

大倉谷川

船井郡京丹波町大倉地内

1：100

横 断 面 図 S=1:100横 断 面 図 S=1:100

H=165.50
L=10.00

DL=155.00

FH=

GH=159.37

測量センタ －NO.45

159.20

1:
1.
0

単位 数 量工 種

㎡

単位 数 量工 種

㎡

L=
1.
8

L=
1.
5

オープン

オープン

境
界

境
界

DL=160.00

FH=

測量センタ －NO.46+6.970
GH=165.00

単位 数 量工 種

㎡オープン

1:
1.
0

L=
1.
8

副町長

横断面図4

2.0掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

1.5

床 掘

盛 土

2.2掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

1.8

床 掘

盛 土

25.5掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

床 掘

盛 土

㎡埋 戻 0.8

1.8

1.8

６



H=166.16
L=15.50

DL=160.00

FH=

GH=165.95

NO.47

163.02

単位 数 量工 種

㎡オープン
境
界

境
界

1：
1.
0

1：1.8L=3.8

L=
4.
1

FH= 単位 数 量工 種

㎡オープン

NO.47+11.17

DL=160.00

境
界

境
界

GH=166.09

7.4

H=167.18
L=10.00

DL=160.00

GH=166.04

NO.48

165.91

境
界

境
界

FH=165.33
単位 数 量工 種

㎡オープン

課長 設計 製図

名
河 川
路 線

縮 尺

図面種類

施工箇所

起工番号

工 種 平成 年度 工事

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

葉 之 内図面番号

町長

第 号

大倉谷川

船井郡京丹波町大倉地内

1：100

7.0

副町長

横断面図5

15.6掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

床 掘

盛 土 17.3

4.1

3.8

2.5

㎡埋 戻 1.2

掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

床 掘

盛 土

4.6

㎡埋 戻 1.8

19.6

掘 削

㎡

法面整形

切 土

盛 土

ｍ

ｍ

㎡

床 掘

盛 土

㎡埋 戻

2.4

1.1

2.0

７



1:1.8

1:1.8

1:
1.
0

1:
1.
0

境界

▽H.W.L

1:1.5 1:
1.
5

中詰材（土砂）

軽量法枠工t=10cm

30
0

中詰材（ｺﾝｸﾘ-ﾄ）

標準断面図
軽量法枠工（標準部）

S=1:50

課長 設計 製図

名
河 川
路 線

縮 尺

図面種類

施工箇所

起工番号

工 種

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

葉 之 内図面番号

町長

大倉谷川

船井郡京丹波町大倉地内

1：50

標準断面図（標準部）

管理道路
（砕石舗装）

1:1.5 1:
1.
5

▽H.W.L

コンクリ－ト t=20cm
18-8-40

横帯工 S=1:50

５０ｍ間隔以内で設置

3000

1000 5700 1000

210015002100

60
0

14
00

7700

1000 5700 1000

2100 1500 2100

20
0

14
00

476 476

副町長

８



標 準 断 面 図

1 5 0 3 0 0

3 5 0

日月日月日月日月日月

名
川河

線路

内之葉

尺縮

所箇工施

類種面図

号番面図

号番工起

課長 設計 製図町長

大 倉 谷 川

船井郡京丹波町大倉地内

工事名

4550

3
28

9

1125 2300 1125

差筋ｱﾝｶｰD13L=200@300

▽160.00

S
L
=3
,
4
1
0 １２．７％

５９５２ （水平距離）
ｺﾝｸﾘｰﾄｱﾝｶｰM12L=80mm

差筋ｱﾝｶｰD13L=200@300

ｺﾝｸﾘｰﾄｱﾝｶｰM12L=80mm

差筋ｱﾝｶｰD13L=200@300

▽160.00

ふとんかご

1705 300 2140 658 569 2131 300 1716

No
.
47
+
19

.4
3
4

No
.
48

165.868 165.868

162.818

163.118

166.106
166.355 166.355

163.913 163.913

小口止工①

小口止工②

小口止工④
小口止工⑤奥行き894mm
奥行き894mm

▽160.00

3098

ふとんかご

17606

170791800

300 1500

6000 5606 6000

5821 264 5437 264 5821 2440 6581705

No
.
46

+1
7
.6

96

No
.
47

+1
9
.4

34

No
.
48

164.050 164.050

166.105

166.355 166.355

161.000

163.118

163.913

小口止工①

小口止工④ 小口止工⑤

奥行き894mm 奥行き894mm

重力式擁壁

重力式擁壁

右岸

左岸

163.118

163.620

56
8

河川用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工①
河川用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工②

河川用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工③

8%

4460

29
2

1080 2300 1080

166.355

166.801

166.801 166.801

166.801 166.801

重力式擁壁② 重力式擁壁③
重力式擁壁②

重力式擁壁④
重力式擁壁⑤

重力式擁壁④

2
90

0

No
.
47
+
16

.6
3
6

No
.
47
+
18

.8
7
2

No
.
47

+1
8
.8

72

SL
=3

,
29

8

S
L=

3
,2

98

S
L=

3,
2
98

SL
=3

,4
1
0

S
L=

3,
2
98

SL
=3

,2
9
8

SL
=3

,
29

8

SL
=
3,

29
8

(控 3 5 c m )

コンクリートブロック

裏込コンクリート

( 1 8 - 8 - 4 0 )

裏込砕石

均しコンクリート

( R C - 4 0 )
4 5 01 0 0

5 5 0 1 0 0

7 5 0

1 0 0

2
5
0

1
0
03
5
0

1
0
0

1
:
0
.
5

( 1 8 - 8 - 4 0 )胴込コンクリート

(1 8 - 8 - 4 0 )

基礎コンクリート

6 4 1

D = 7 1 2～

(河川用)

※水抜き管無し
目地材 1箇所／10m

1
00

天端ｺﾝｸﾘｰﾄ（18-8-40）
884

すり付け工① すり付け工②

すり付け工③

1：
0.
5

1：
0.
4

ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-40

小口止工①②③ 1：50

884

①
3
,4
0
0

②
3
,6
7
0

③
3
,9
8
2

②1,251
③1,282

①1,224

コンクリートブロック積工

150 2000 150

2300

15
0

20
00

1
50

23
00

20 1
50

2
00

2500

敷ﾓﾙﾀﾙ 1:3

均しｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-40

基礎砕石
RC-40

PCﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ
(L=2,000,6,675kg/本)

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ構造図 1：50

擁壁展開図 1：100

大倉谷川河川改良（第5工区）工事

２２-A D

図示

擁壁展開図、構造図

副町長

No
.
48
+
5.

11
1

No
.
48

+5
.
11

1

No
.
48
+
8.

11
2

No
.
48

+1
3
.1

11

163.913

164.476 164.476

166.801

S
L=

3
,1

02

SL
=
2.

66
5

SL
=
3,

29
8

SL
=
2,

87
2

SL
=
2,

98
4

167.145 167.145

166.801
166.895 166.895

S
L=

3
,1

02

S
L=
3
,2

22
S
L=

3
,3

34

569 3431 3700 300 1334
すり付け工④

小口止工③

河川用ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積工④

H
=
3
,
5
3
2
～

2
,
3
8
4

L
=
3
,
9
4
9
～

2
,
6
6
5

C
=
3
,
9
8
2
～

2
,
8
3
4

161.500

163.620

165.357

９



前部補強筋

構造物用

300

25
0

3
00

2
00

2
00

φ
1
80

3
00

(SD345)1-D13

日月日月日月日月日月

名
川河

線路

内之葉

尺縮

所箇工施

類種面図

号番面図

号番工起

課長 設計 製図町長

大 倉 谷 川

船井郡京丹波町大倉地内

工事名

モルタル鋼製底付管

R390

R390

70

φ114.383

2
50

6
00

95
0

70
0

10
0

35
0

前部補強筋
１－Ｄ１６ ２－Ｄ１６

後部補強筋

後部補強筋 前部補強筋

25
0

3
00

2
00

2
00

3
00

300

φ
2
20

(SD345)2-D16 (SD345)1-D16

Gr-C-2BS-2

D13

D13

R390

R390

70

φ114.383

4
00

6
00

11
00

7
00

1
00

3
50

砂

アスファルト又はモルタル

前部補強筋

後部補強筋

後部補強筋

(SD345)1-D13

S=1/25ガ－ドレ－ル(路側用・Ｃ-1/2)

Gr-C-2BS

網目13cm ＃4.0mm

H=
50

cm

L=20
0cmW=120cm

止杭（松丸太）
L=1.5m D=9cm

一般構造図

図示

２２-A D

大倉谷川河川改良（第5工区）工事

ふとんかご構造図 S=1:30

副町長

1:
0.
2

32
8
9

2000

ｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-40

1:0.2

ｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-40

600

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ天端

ｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-40

600

ｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-40

100 100

2200

20
0

基礎砕石RC-40

400

400

400

5
68 4
92

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ天端

3
68 2
92

1400

20
0

100 100

1600

基礎砕石RC-40

2
90

0

重力式擁壁② 重力式擁壁③

重力式擁壁④ 重力式擁壁⑤

170

400
170

170
170

1：
0.
3
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２

ＢＯＸ－２０００×２０００×２０００

製品数量表

２０００ＢＣ

１２０００Ｂ

（個）

数量
（ｍｍ）概寸法

呼び寸法種 別

３合 計

縦締ＰＣ鋼棒

連結金具詳細図

ゴムパッキン

緊張棒（プルロッド）

開放端

※注意点

Ｌ

Ｌ／２

ナット
ワッシャー

アンカープレート
連結金具

カップラー

縦締ＰＣ鋼棒

１． ＰＣ鋼棒のネジ部がカップラーの１／２までねじ込まれていることを確認するまでは、
このＰＣ鋼棒のもう一方のネジ部にナットを装着しないこと。

２． プルロッドもカップラーの１／２まで完全にねじ込むこと。

（ｍ）標準吊上金具
ｔ－４点

形状寸法 地下水（ｍ）土かぶり
０．２００～０．６００

設計荷重
Ｔ－２４５

（ｔ）標準質量
２０００×２０００×２０００ ６．６７５ 吊上金具 １０

Ｓ＝１／３０

Ｌ＝ＭＭ ＭＢＯＸ ２０００×２０００×２０００

ＰＣボックスカルバート配置図

６．０００

差 し 筋 付

標準型・連結金具付

Ｃ

Ｂ

カルバート呼び名

縦締鋼材表

ナット、ワッシャー、アンカープレート

（ＳＢＰＲ９３０／１０８０）

種 別 細 目 数 量

縦締ＰＣ鋼棒 本８Ｌ＝ １９４０

上記縦締ＰＣ鋼棒用定着具

組１６各１個／組

ｍｍ

φ １３

導入力： ｋＮ以下８０

１５０

モルタル目地

２３００

１
５

０
２

０
０

０
１

５
０

２
３

０
０

１５０ ２０００ １５０

正 面 図
Ｓ＝１／３０

３８０ ２００

１００２００

８４

２００

２００ ３９６

５９５２ （水平距離）

１
７
４

２
５

０
５

＠
３

０
０

＝
１

５
０

０
２

５
０

１
７
４

１
７
４

２
５

０
５

＠
３

０
０

＝
１
５

０
０

２
５
０

１
７

４

１
７
４

２
５
０

５
＠

３
０

０
＝

１
５

０
０

２
５

０
１

７
４

１
７

４

２
５

０
５

＠
３

０
０

＝
１

５
０
０

２
５

０

１
７

４

差し筋Ｄ１３
Ｌ＝２００

差し筋Ｄ１３
Ｌ＝２００

ＢＣ

Ｂ

ＢＣ

３

１

１９４０

１９４０

６０００ （管底距離）

（縦締ＰＣ鋼棒長）

１５０ ２５０ ５＠３００＝１５００ ２５０ １５０
差し筋Ｄ１３

Ｌ＝２００

Ｓ＝１／３０

地覆部差し筋図

Ｎｏ． １，３

※延長Ｌは、ＢＯＸ管底距離を示す。

（側面図）

１２．７％

上 流

下 流

３＠２０００＝６０００

日月日月日月日月日月

名
川河

線路

内之葉

尺縮

所箇工施

類種面図

号番面図

号番工起

課長 設計 製図町長

大 倉 谷 川

船井郡京丹波町大倉地内

工事名 大倉谷川河川改良（第5工区）工事

２２-A D

副町長

図示

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ構造図1
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ＳＣＡＬＥ ＝ １／ ２０ ３０ ４０ ボ ッ ク ス カ ル バ ー ト （ 第 種 ）

型 式

設 計 荷 重 Ｔ － ２４５

土 か ぶ り ０．２００ ～ ０．６００ ｍ

寸 法

高

巾

長 Ｌ＝

Ｂ＝

Ｈ＝ ｍ

ｍ

ｍ２．０００

２．０００

２．０００

プ レ ス ト レ ス ト コ ン ク リ － ト 単 位 Ｎ ／ ｍ ｍ
２

設 計 基 準 強 度

Ｐ Ｓ 導 入 時 強 度

プ レ ス ト レ ス ト コ ン ク リ ー ト 許 容 応 力 度

Ｐ Ｓ 導 入 時

設 計 荷 重 時

圧 縮

引 張

圧 縮

引 張

４０

３５

１９

１．５

１５

１．５

死 荷 重 作 用 時 引 張 ０

Ｒ Ｃ 部 材

鉄 筋 コ ン ク リ － ト 単 位 Ｎ ／ ｍ ｍ ２

コ ン ク リ － ト

鉄 筋

設 計 強 度

許 容 強 度

許 容 強 度

σ ｃ ｋ＝ ４０

σ ｃ ａ＝ １４

σ ｓ ａ＝ １６０

頂 版

Ｐ Ｃ 鋼 棒 φ ２３ ＳＢＰＲ１０８０／１２３０ 単 位 ｋ Ｎ

５１２

４４９

３５０

３０６

引 張 強 度

降 伏 点 強 度

導 入 時 強 度

設 計 荷 重 作 用 時

底 版

Ｐ Ｃ 鋼 棒 φ １９ ＳＢＰＲ１０８０／１２３０ 単 位 ｋ Ｎ

３４９

３０７

２４０

２０９

引 張 強 度

降 伏 点 強 度

導 入 時 強 度

設 計 荷 重 作 用 時

縦 締

Ｐ Ｃ 鋼 棒 φ １３ ＳＢＰＲ９３０／１０８０ 単 位 ｋ Ｎ

引 張 強 度 １４４

降 伏 点 強 度 １２４

導 入 時 強 度 ８０．０

φ １ ３ ； 導 入 力 ８ ０ ． ０ ｋ Ｎ 以 下 と す る 。

連 結 金 具 詳 細 図

縦 締 Ｐ Ｃ 鋼 棒 ゴ ム パ ッ キ ン ナ ッ ト

ワ ッ シ ャ －

ア ン カ － プ レ － ト

連 結 金 具

縦 締 Ｐ Ｃ 鋼 棒 Ｌ／２ 緊 張 棒 （ プ ル ロ ッ ド ）

カ ッ プ ラ －Ｌ 開 放 端

※ 注 意 点

１ ． Ｐ Ｃ 鋼 棒 の ネ ジ 部 が カ ッ プ ラ ー の １ ／ ２ ま で ね じ 込 ま れ て い る こ と を 確 認 す る ま で は 、

こ の Ｐ Ｃ 鋼 棒 の も う 一 方 の ネ ジ 部 に ナ ッ ト を 装 着 し な い こ と 。

２ ． プ ル ロ ッ ド も カ ッ プ ラ － の １ ／ ２ ま で 完 全 に ね じ 込 む こ と 。

断 面 図

２２５

９

２３００

１５０ ２０００ １５０

２
３

０
０

１
５

０
２
０

０
０

１
５
０

８
０

８
０

１
５

０

１５０

６
０

３
５

３
５

３
５

３
５

３５ ３５

１２

３

４

５

６

７

８

１０

１１

平 面 図

頂 版 配 筋 底 版 配 筋

５
７
．
５

１
９

０

１
４
０

２
０

０

１
４
０

２
０

０

１
４
０

２
０

０

１
４

０

２
０
０

１
４

０

１
９
０

５
７
．

５

１
４

７
．
５

５
＠

３
４
０

＝
１

７
０
０

１
４

７
．

５

５
７
．

５

１
９

０

１
４
０

２
０

０

１
４
０

２
０

０

１
４
０

２
０

０

１
４

０

２
０
０

１
４

０

１
９
０

５
７

．
５

１
９

９
５

１ ３

４

５

６７ ７

８

１０ １１

側 面 図

外 面 配 筋 図 内 面 配 筋 図

５７．５

１９０

１４０

２００

１４０

２００

２００

１４０

２００

１４０

１９０

５７．５

１４７．５

５ ＠ ３４０ ＝ １７００

１４７．５

１９９５

１

２

７

８

配 筋 図

２
２
４

０

１
９
１

６

２２４０

２９５

１９３０

２９５

２
４
７

Ｒ
＝

１
５
０

２
４
７

４
８
０

１２

７

４

３

５

６

８

１９４０

構 造 図

敷 モ ル タ ル

モ ル タ ル 目 地

２３００

２
３
０

０

１５０ ２０００ １５０

１
５
０

２
０
０

０
１

５
０

１
５

０

１５０

２０００ ２０００ ２０００ ２０００

モ ル タ ル 目 地

敷 モ ル タ ル連 結 金 具 縦 締 Ｐ Ｃ 鋼 棒

材 料 表 （ １ 個 当 り ）

種
別 ＮＯ．

径

（ ｍ ｍ ）

長 さ

（ ｍ ｍ ）

本
数

質 量

（ ｋ ｇ ）
形 状 材 質

鉄

筋

ＰＣ

材

コ ン ク リ － ト ｍ ３ ｔ ｏ ｎ

１ Ｄ １３ ３０００ ２４ ７１．６４０ ＳＤ２９５Ａ

２ Ｄ １０ ２２４０ ２４ ３０．１０６ ＳＤ２９５Ａ

３ Ｄ １０ ２２４０ １２ １５．０５３ ＳＤ２９５Ａ

４ Ｄ １０ １９３０ １２ １２．９７０ ＳＤ２９５Ａ

５ Ｄ １０ １９３０ １２ １２．９７０ ＳＤ２９５Ａ

６ Ｄ １０ ２２４０ １２ １５．０５３ ＳＤ２９５Ａ

７ Ｄ １０ ４８０ ４８ １２．９０２ ＳＤ２９５Ａ

８ Ｄ １０ １９４０ ６０ ６５．１８４ ＳＤ２９５Ａ

９ φ ２８ 吊 上 金 具 １０ ｔ１２０ ４

計 ２３５．８７８

１０ φ ２３ ２２５５ ６ ４４．１０８ ＳＢＰＲ１０８０／１２３０

１１ φ １９ ２２５５ ６ ３０．１７２ ＳＢＰＲ１０８０／１２３０

計 ７４．２８０

２．６７０ ６．６７５

図中に示す数値

かぶり

鉄筋

鉄筋かぶり

コ
ン
ク
リ
｜
ト
表
面

＊ 鉄筋の材質は、ＳＤ３４５を使用することもできる。
日月日月日月日月日月

名
川河

線路

内之葉

尺縮

所箇工施

類種面図

号番面図

号番工起

課長 設計 製図町長

大 倉 谷 川

船井郡京丹波町大倉地内

工事名 大倉谷川河川改良（第5工区）工事

２２-A D

副町長

図示

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ構造図2
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TP

φ
15
0

CO

TEP

TP

As

As

TP

TP

TP

和知町立わち保育園

TP

H

０
30
0

０300

０300

０
150

12
5.
14

法枠

128.70
129.12

127.53

127.90

132.11

128.94

129.45

129.96

130.25

130.45

128.47
127.02

136.56

134.65

134.42134.61

133.74

133.49
134.48

135.63

132.83

132.47

130.99130.53

130.60

123.62

129.54

129.69

127.56

129.92

127.90

109.65

110.36

110.98
115.55

119.61

119.66

113.23 113.12

116.27

117.56 119.31

119.59

120.82

119.06

123.18

126.38

127.01

128.02

128.92

128.51129.03

120

115.89

117.28

116.02

119.03

118.77

129.51

129.82

129.64

129.12 128.67

123.90

130.33

124.47

123.02

129.90

135

125

115

120

130 130

Co

123.31

125.03

駐車場

灯

汚

汚

125.61

126.36汚

汚

駐車場

As

仕

仕

Ｅ

120

１２４．７６

１１９．５５

１１８．２４

１１７．５４

１１４．２７

１１３．６６

１１２．８８

１１２．４９

１１８．１７

１１９．０９

１１７．２４

１１７．５５

１１７．８２

１１８．０２

１１８．５０

１１８．７４

１１６．５０

１
１
５

１
２
０

１
２
５

HK.2

HK.2-1

HK.1

118.05

118.34

116.61

116.54

115.91

ＫＢＭ．１Ｈ＝１１３．９５０ｍ

114.98

115.89

109.16

108.38

107.41

106.42

109.65
110.05

109.50

115.32

116.28

110.86

110.
84

110.93

110.92

116.35

123.57

117.05

117.92

117.90

117.93

118.73

126.80

122.15

122.48119.94

119.01

121.56

121.11

120.71

114.46

118.99

118.90

118.28

122.92

124.01

117.76

118.05

119.41

119.76

121.68

121.78

119.10

120.24

119.44

118.16

116.40

108.91

109.76

111.20

110.69

124.23

124.96

126.32

125.65

125.41

125.47

125.93

125.31

125.73

126.60
126.61

123.73

123.57

123.68

125.09

124.58

124.41

124.12

122.92

125.37

125.44

124.94

125.29

125.33

125.22

125.26

125.04

Gr

As

As

As

As

As

KA2-1

NO.4
NO.5

NO.6
NO.7

NO.8

NO.7

NO.8

NO.9

IP-3

BC3

NO.7+15.444
R=

∞
R=200.0

EC3

NO.9+1.529
R=200.0

R=
∞

112.629

日月日月日月日月日月

名
川河

線路

内之葉

尺縮

所箇工施

類種面図

号番工起

課長 設計 製図町長

大 倉 谷 川

船井郡京丹波町大倉地内

工事名 大倉谷川河川改良（第5工区）工事

２２-A D

副町長

号番面図

溜め桝配置図

図示

溜め桝

現場打ち水路1

現
場

打
ち

水
路

2

5700

57
00

10
00

2
.
36
%

6.5%

A A

BB

3
00

30
0

63
00

300 300
6300

2200

1
00

0

1
40

0

14
0
0

30
0

5700
2100 1500 2100

2
00

300

2200

1
06

8
1
50

1
40

0
1
5015
0

30
0

1
002
00

100 6300 100
6500

10
0

2
00

100 6300 100
6500

B-B断面

A-A断面

1300

1400

10
0

63
00

10
0

65
00

溜め桝構造図 1：100

現場打ち側溝2 L=5006

現
場

打
ち

側
溝

1
L
=5

8
83

112.629

112.629

112.49

112.629
112.961

ｺﾝｸﾘｰﾄ階段

ヌスミ50*75

差筋ｱﾝｶｰ D13×36 L=300

差筋ｱﾝｶｰ D13×17 L=300

差筋ｱﾝｶｰ D13×13 L=300

差筋ｱﾝｶｰ D13 L=300

差筋ｱﾝｶｰ D13 L=300

差筋ｱﾝｶｰ D13 L=300

差筋ｱﾝｶｰ D13 L=300

基礎砕石RC-40

均しｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-40

均しｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-40 t=100
基礎砕石RC-40t=200

差筋ｱﾝｶｰ D13 L=300

基礎砕石RC-40
均しｺﾝｸﾘｰﾄ18-8-40

200 1824 200

200
1500

200

基礎砕石RC-40
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図面名

作成年月日

縮尺 図面番号 ／

施工箇所

事業者名

船井郡京丹波町 大倉 地内

京丹波町
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船井郡京丹波町 大倉 地内

京丹波町

15

桝配筋図２

１:３０,１０



Ｕ型 擁壁配筋図 Ｓ = １:５０(その３)
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Ｗ８ D13 2.4 2 0.995 2.388 4.8
Ｗ９ D13 0.352 18 0.995 0.35 6.3
Ｗ１５ D13 0.38 9 0.995 0.378 3.4

117.1

底版 Ｆ５ D13 0.95 66 0.995 0.945 62.4
Ｆ２ D16 6.1 54 1.56 9.516 513.9

576.3

D13 1094.2
D16 513.9

溜め桝
通 記号 径 長さ 本数 単位質量 １本当り質量 質量(kg) 適用
① Ｗ１ D13 1.79 29 0.995 1.781 51.7

Ｗ２ D13 0.49 29 0.995 0.488 14.1
Ｗ３ D13 6.1 8 0.995 6.07 48.6
Ｗ４ D13 6.1 8 0.995 6.07 48.6
Ｗ９ D13 0.352 19 0.995 0.35 6.7
Ｆ１ D13 9.56 24 0.995 9.512 228.3

398
② Ｗ５ D13 1.79 24 0.995 1.781 42.7

Ｗ６ D13 0.49 29 0.995 0.488 14.1
Ｗ９ D13 0.352 20 0.995 0.35 7
Ｗ１０ D13 2.45 28 0.995 2.438 68.3

6.1 2 0.995 6.07 12.1
Ｗ１１ D13 1.2 2 0.995 1.194 2.4
Ｗ１５ D13 0.38 5 0.995 0.378 1.9
Ｆ３ D13 8.15 5 0.995 8.109 40.5

189
③ Ｗ２ D13 0.49 27 0.995 0.488 13.2

Ｗ９ D13 0.352 15 0.995 0.35 5.3
Ｗ１２ D13 0.218 4 0.995 0.217 0.9

0.435 4 0.995 0.433 1.7
0.81 4 0.995 0.806 3.2

1.185 4 0.995 1.179 4.7
1.56 4 0.995 1.552 6.2

1.935 4 0.995 1.925 7.7
5.7 2 0.995 5.672 11.3

Ｗ１３ D13 2.542 4 0.995 2.529 10.1
Ｗ１４ D13 1.79 2 0.995 1.781 3.6
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1.557 2 0.995 1.549 3.1
1.39 2 0.995 1.383 2.8
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0.89 2 0.995 0.886 1.8
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0.69 2 0.995 0.687 1.4

0.557 2 0.995 0.554 1.1
0.38 7 0.995 0.378 2.6

Ｗ１６ D13 1.5 2 0.995 1.493 3
Ｆ４ D13 9.56 2 0.995 9.512 19

9.46 2 0.995 9.413 18.8
9.327 2 0.995 9.28 18.6
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8.327 2 0.995 8.285 16.6
8.15 7 0.995 8.109 56.8

327.7
④ Ｗ１ D13 1.79 18 0.995 1.781 32.1

Ｗ６ D13 0.49 27 0.995 0.488 13.2
Ｗ７ D13 1.65 28 0.995 1.642 46

5.7 2 0.995 5.672 11.3
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縮尺 図面番号 ／

施工箇所

事業者名

大倉谷川河川改良(第5工区)工事

船井郡京丹波町 大倉 地内

京丹波町

桝配筋図３

１:５０ 16



100

25*18=4500

215 100

196

250*18=4500

250 150

現場打ち側溝２

Ｆ１０ Ｄ１３

Ｆ１１ Ｄ１３

現場打ち側溝２
通 記号 径 長さ 本数 単位質量 １本当り質量 質量(kg) 適用

Ｆ１０ D13 4.249 20 0.995 4.228 84.6
Ｆ１１ D13 4.738 8 0.995 4.714 37.7
Ｗ１８ D13 4.722 6 0.995 4.698 28.2

4.756 6 0.995 4.732 28.4
178.9

配筋数量計算書
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現場打ち側溝１
通 記号 径 長さ 本数 単位質量 １本当り質量 質量(kg) 適用

Ｆ７ D13 5.018 21 0.995 4.993 104.9
Ｆ８ D13 2.061 1 0.995 2.051 2.1

2.098 1 0.995 2.088 2.1
2.165 1 0.995 2.154 2.2
2.257 1 0.995 2.246 2.2
2.358 1 0.995 2.346 2.3
2.473 1 0.995 2.461 2.5

Ｗ１７ D13 5.018 6 0.995 4.993 30
6.302 6 0.995 6.27 37.6

Ｆ９ D13 5.66 11 0.995 5.632 61.9
247.8

配筋数量計算書

工事名

図面名

作成年月日

縮尺 図面番号 ／

施工箇所

事業者名

大倉谷川河川改良(第5工区)工事

船井郡京丹波町 大倉 地内

京丹波町
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